
Contacto

Teléfono +34 950211100
Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/D91010/006-306/00005 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica elaboración, presntación y seguimiento de proyectos de
subvenciones para financiación de proyectos innovadores para la trasnformación territorial y la lucha
contra despoblación 2024

Asistencia Técnica elaboración, presntación y seguimiento de proyectos de subvenciones para financiación deDescripción 
proyectos innovadores para la trasnformación territorial y la lucha contra despoblación 2024
Valor estimado del contrato 5.475,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.475,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.525 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

D'ALEPH INICIATIVA Y ORGANIZACION S.A.
Identificador empresa A63141170
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE ANGLÍ, Nº 31, 4º 1ª
(08017) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 932188882
Correo Electrónico licitaciones@daleph.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.525 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.475,25 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xFRCEgcfOtFrSd8 H4b2soA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xFRCEgcfOtFrSd8H4b2soA%3D%3D


ID 0000013792773 |  2024-000782898 | Wed, 17 Jul 2024 09:23:39:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73519057810327747117860036629958089183 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


